
20-25

135145

2.- INGREDIENTES

-

3.- CARACTERISTICAS DEL ENVASE 3.1-
Presentación del producto en palet

110

5.- ANALISIS MICROBIOLOGICO Y NUTRICIONAL
Aerobios mesófilos-
Enterobacterias-
Escherichia Coli<10 2 ufc/g
Staphylococos <10 2 ufc/g
SalmonellaAusencia/25g
Lysteria Monocytogenes< 10 2 ufc/g

-

-

Código:

Denominación Legal: 
Código EAN-13:8435048248855
Código EAN-14:28435048248859

1.- CARACTERISTICAS DE LA PIEZA EN CONGELADO

-
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Caducidad:

4.- INSTRUCCIONES RECOMENDADAS DE ACABADO DEL PRODUCTO
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3.2- Características de la caja
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19-21
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Relleno32,6%(tomatefrito38,5%[Tomate,concentradodetomate,aceitedegirasol,cebolla,azúcar,sal,acidulante:
E330],cabezadelomo36,8%[Carnedecerdo(46,9%),carnedeternera,aceitedegirasol,agua,almidón,sal,
azúcar,estabilizante:E451i,espesante:E412yE415,nuezmoscadayantioxidante:E316],cebollaasada,pimiento
rojoyverde,almidónmodificadodepatata:E1414ysaborizante[condimentos(cebolla,ajo,cayena,ají,pimentón,
comino),almidóndemaíz,sal,azúcar]),harinadeTRIGO,margarina[aceitesygrasasvegetales(palma;soja;girasol;
enproporciónvariable),agua,emulgente:E471(palma),acidulante:E330,conservante:E202,aromas,colorante:
E160a(iii)]agua,azúcar,levadura,sal,HUEVOenpolvo,preparadoLÁCTEO(DerivadosLÁCTEOS,grasavegetal(coco)
yestabilizante:E451i),GLUTENdeTRIGO,emulgente:E472eyE471,dextrosa,harinadeCEBADAmalteada,agente tratamiento
de la harina: E300 y E920 y enzimas. Decorado: HUEVO líquido pasteurizado. 
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OBSERVACIONES: PRODUCTO ULTRACONGELADO. CONSERVAR A -18 ºC. UNA VEZ DESCONGELADO, NO VOLVER A CONGELAR

1º DESCONGELAR 20-25 min

2º HORNEAR A 180 ºC DURANTE 19-21 min -

04421005 TRIANGULO MEXICANO 135G 42 UD
Producto crudo ultracongelado de bollería. 

ESPECIFICACIONES DE 
PRODUCTO



* Verificar siempre la declaración de alergenos en el etiquetado de los envases de nuestros productos
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Revisión Alergenos

04/01/2023

Código:

Código EAN-13:8435048248855

Código EAN-14:28435048248859

6.- INGREDIENTES ALERGENICOS

TRAZA LIBRE DE
ALERGENOCONTIENE

⚠

⚠

⚠

⚠

⚠

⚠

⚠

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

04421005

ESPECIFICACIONES DE 
PRODUCTO

TRIANGULO MEXICANO 135G 42 UD

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN Y PRODUCTOS DERIVADOS

CRUSTACEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTACEOS

HUEVOS Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO

PESCADO Y PRODUCTOS A BASE DE PESCADO

CACAHUETES Y PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES

SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA

LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)

FRUTOS DE CASCARA (ALMENDRAS, AVELLANAS, NUECES, ANACARDOS, PACANAS, CASTAÑAS DE PARÁ, 

PISTACHOS, NUECES MACADAMIA Y NUECES DE AUSTRALIA) Y SUS DERIVADOS
APIO Y PRODUCTOS DERIVADOS

MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS

GRANOS DE SESAMO Y PRODUCTOS A BASE DE GRANOS DE SESAMO

ANHIDRIDO SULFUROSO Y SULFITOS EN CONCENTRACIONES SUPERIORES A 10 mg/kg ó 10 mg/litro 
EXPRESADO COMO SO2

ALTRAMUCES Y PRODUCTOS A BASE DE ALTRAMUCES

MOLUSCOS Y PRODUCTOS A BASE DE MOLUSCOS


